

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2016 roku

**Wykonawcy biorący udział
w Postępowaniu**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **Dostawę samochodów osobowych w ilości 5 sztuk w podziale na dwie części** o numerze sprawy COI-ZZAK.3201.6.2016.

Centralny Ośrodek Informatyki, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 2164), dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, że otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na „Dostawę samochodów osobowych w ilości 5 sztuk w podziale na dwie części” o numerze sprawy COI-ZZAK.3201.6.2016, poniżej prezentujemy ich treść oraz odpowiedzi, a także zmianę treści SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści radio fabrycznie montowane wyposażone w port USB i gniazdo dla kart SD, lecz bez odtwarzacza CD?

Odpowiedź 1

Zamawiający w odpowiedzi na pytania informuje, że dopuszcza radio fabrycznie montowane wyposażone w port USB i gniazdo dla kart SD, lecz bez odtwarzacza CD.

Pytanie 2

W punkcie: NADWOZIE, podpunkt „wysokość całkowita pojazdu: minimum 1465mm”.
Czy zamawiający dopuści pojazdy z wysokością 1462mm ?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości minimalnej 1462 mm. W wyniku odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje SIWZ z zakresie Opisu Przedmiotu Zamówienia i Załącznika nr 1.

Pytanie 3

W punkcie: NADWOZIE, podpunkt „rozstaw osi: od 2730mm do 2852mm” – w tabeli z odpowiedzią prawdopodobnie omyłkowo jest wpisane „rodzaj nadwozia...; liczba drzwi...” zamiast „...mm”.

Odpowiedź 3

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie zmienia treść SIWZ w zakresie załącznika nr 1.

Pytanie 4

W punkcie: UKŁAD HAMULCOWY, KIEROWNICZY I ZAWIESZENIE, podpunkt „Komplet kół z oponami letnimi wraz z oryginalnymi felgami stalowymi lub aluminiowymi z kołpakami (w chwili odbioru pojazdu data produkcji opon nie może być starsza niż 30 tygodni od daty odbioru pojazdu)”.

Czy zamawiający ma na myśli kolejny komplet kół - poza kołami znajdującymi się na aucie ?

Czy zapis ten dotyczy faktycznie opon letnich czy zimowych ?

Czy zamawiający pisząc komplet ma na myśli 4 czy 5 (razem z kołem zapasowym) kół

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że za komplet liczy 4 koła (bez zapasowego). Zapis dotyczący kompletu kół z oponami letnimi zostaje wykreślony.

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie zmienia treść SIWZ w zakresie załącznika nr 1.

Pytanie 5

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w „Wyposażeniu dodatkowym” napisał „...Wykonawca, który nie zaoferuje wyposażenia opisanego poniżej otrzyma 0 pkt. w kryterium oceny ofert W”.

Czy oferując kilka opcji (np. 5 a nie 10 –cz.II czy 13-cz.I) z wyposażenia dodatkowego dostawca otrzyma 0 pkt, czy odpowiednio tyle ile będzie opcji, w tym przypadku 5 ?

Odpowiedź 5

Wykonawca otrzyma punkty za każdą opcję dodatkową, którą zaoferuje. Zapis „...Wykonawca, który nie zaoferuje wyposażenia opisanego poniżej otrzyma 0 pkt. w kryterium oceny ofert W” dotyczy sytuacji, w której Wykonawca nie zaoferuje **żadnego** wyposażenia dodatkowego.

Pytanie 6

„Sterowane elektrycznie fotele przednie” – w jakim zakresie, w ilu płaszczyznach ?

Odpowiedź 6

Sterowanie elektryczne w 2 płaszczyznach.

Pytanie 7

Co oznacza „Dodatkowe ogrzewanie przestrzeni pasażerskiej z nawiewami” ? Czy jest to Climatronic 3-strefowy ?

Odpowiedź 7

Zamawiający poprzez „Dodatkowe ogrzewanie przestrzeni pasażerskiej z nawiewami” rozumie układ nawiewu powietrza z tylnego tunelu.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust.4 Ustawy, modyfikuje treść SIWZ w zakresie Części II - Opis Przedmiotu Zamówienia i Załącznika nr 1 do SIWZ. Zmodyfikowany OPZ i Załącznik nr 1 stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Zastępca Dyrektora
Centralnego Ośrodka Informatyki

Monika Jakubiak